АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2020                                                           г. Старица                                                        № 569

О внесении изменений в Постановление администрации
Старицкого района Тверской области от  29.06.2012г. № 403
«О Порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического
развития  МО «Старицкий район» Тверской  области на
среднесрочный период и Порядке организации составления
проекта районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области
на очередной  финансовый год и плановый период» (с изменениями)

           В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 года № 154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями), постановлением администрации Старицкого района №585 от 17.09.2013г. «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями),

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 29.06.2012г. № 403 «О Порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития  МО «Старицкий район» Тверской  области на среднесрочный период и Порядке организации составления проекта районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области на очередной  финансовый год и плановый период» (с изменениями) (далее – Постановление)  следующие изменения:
1.1. в приложении 2 к Постановлению «Порядок организации составления проекта районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области на очередной финансовый год и плановый период»  п.п.а) п.6 изложить в новой редакции:
«а) осуществляют разработку муниципальных программ и их утверждение в срок до 05 ноября, либо осуществляют разработку проектов постановлений администрации Старицкого района Тверской области о внесении изменений в ранее утвержденные муниципальные программы, планируемый объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации которых изменяется в очередном финансовом году и плановом периоде в срок до 01 ноября, в порядке, установленном Постановлением администрации Старицкого района №585 от 17.09.2013г. «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Лупик О.Г.

Глава Старицкого района                                                                                             С.Ю. Журавлёв

[bookmark: _GoBack]